
ПРОЄКТ 

Моржевска Т.С. 

 

 

 

 

СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

СЕСІЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Від                                                                                          №  

 

Про затвердження Програми мобілізації 

зусиль Скалатської територіальної громади 

в особі Скалатської міської ради, 

Підволочиської ДПІ Головного управління 

ДПС у Тернопільській області Державної 

податкової служби України із забезпечення 

надходжень до міського бюджету  на 2023-

2025 роки 

 

Відповідно до п. 22 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст. 91 Бюджетного кодексу України з метою створення належних 

умов для обслуговування платників податків при Підволочиській ДПІ 

Головного управління ДПС у Тернопільській області на 2023-2025 роки, а 

також для налагодження дієвої співпраці Підволочиської ДПІ Головного 

управління ДПС у Тернопільській області та органів місцевого самоврядування, 

Скалатська міська рада 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Затвердити Програму мобілізації зусиль Скалатської територіальної 

громади в особі Скалатської міської ради, Підволочиської ДПІ Головного 

управління ДПС у Тернопільській області Державної податкової служби 

України із забезпечення надходжень до міського бюджету  на 2023-2025 роки 

(далі – Програма), що додається. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію Скалатської міської ради з питань планування, фінансів, бюджету та 

соціально-економічного розвитку.  

 

            

Міський голова                                      Петро САВОНЧАК 


